MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  N.º  9827/2018 –  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  JAHU  –
CONTRATADA:  ANTONIO AILTON CASEIRO E NEWTON FRASCHETTI – CPF:
150.002.068-00  E  960.721.138-34 –  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  PARA
FUNCIONAMENTO DA EMEF EIDMAR MOMESSO, AVENIDA FREI  GALVÃO Nº
1039 –  DISPENSA  039/2018 –  VALOR  TOTAL  R$.73.087,68  ASSINATURA –
14/11/2018
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.